

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 032
Stavba: Lázeňský dům Odra - obchůdek se suvenýry

KSO:
Místo: Karlova Studánka

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 87 698,90 |
|---------------------|--|--|--|------------------|

| | | | |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| snížená | 21,00% | 87 698,90 | 18 416,77 |
| | 12,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 106 115,67 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|-------------------|
| Objednavatel | Zhotovitel |
|---------------------|-------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 032

Stavba: Lázeňský dům Odra - obchůdek se suvenýry

Místo: Karlova Studánka

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 87 698,90 | 106 115,67 |
| 032-1 | Stavební úpravy - SDK konstrukce, zednické přípomocce, demontáže stávajících instalací a zařízení | 87 698,90 | 106 115,67 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lázeňský dům Odra - obchůdek se suvenýry

Objekt:

032-1 - Stavební úpravy - SDK konstrukce, zednické přípomocce, demontáže stávajících instalací a zařízení

KSO:

Místo: Karlova Studánka

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

IČ:

144 50 216

DIČ:

CZ144 50 216

Zhotovitel:

Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

IČ:

09845429

DIČ:

CZ09845429

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Hoško

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|------------|-----------|-------------------|
| Materiál | | | | 42 772,70 |
| Montáž | | | | 44 926,20 |
| Cena bez DPH | | | | 87 698,90 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 87 698,90 | 21,00% | 18 416,77 | |
| snížená | 0,00 | 12,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v | CZK | | 106 115,67 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lázeňský dům Odra - obchůdek se suvenýry

Objekt:

032-1 - Stavební úpravy - SDK konstrukce, zednické přípomocce, demontáže stávajících instalací a zařízení

Místo:

Karlova Studánka

Datum:

12. 6. 2024

Zadavatel:

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Projektant:



Zhotovitel:

Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbno p. Pra

Zpracovatel:

Miroslav Hoško

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 772,70

44 926,20

87 698,90

HSV - Práce a dodávky HSV

26,00

1 924,00

1 950,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26,00

1 924,00

1 950,00

PSV - Práce a dodávky PSV

42 746,70

34 646,20

77 392,90

763 - Konstrukce suché výstavby

42 746,70

34 646,20

77 392,90

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

7 856,00

7 856,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

500,00

500,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

500,00

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lázeňský dům Odra - obchůdek se suvenýry

Objekt:

032-1 - Stavební úpravy - SDK konstrukce, zednické přípomocce, demontáže stávajících instalací a zařízení

Místo: Karlova Studánka

Datum: 12. 6. 2024

Zadavatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel: Ventistav VRBNO s.r.o., Nádražní 582, Vrbo p. Pra

Zpracovatel: Miroslav Hoško

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

87 698,90

D HSV Práce a dodávky HSV 1 950,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 950,00

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|----------------|
| 11 | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m | m2 | 50,000 | 0,52 | 38,48 | 1 950,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|----------|----------------|

D PSV Práce a dodávky PSV 77 392,90

D 763 Konstrukce suché výstavby 77 392,90

| | | | | | | | | | |
|----|---|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 763132241.KNF | SDK podhled samostatný požární předěl D112 1x RED PIANO (DF) 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrstvá spodní kce CD+UD | m2 | 52,000 | 511,52 | 606,37 | 58 130,28 | |
| 4 | M | 59030710 | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm | kus | 1,000 | 439,00 | | 439,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 5 | M | 59030710-2 | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm | kus | 3,000 | 369,00 | | 1 107,00 | |
| 6 | M | 34774110 | panel osvětlovací LED dl 600mm | kus | 3,000 | 1 540,00 | | 4 620,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 7 | M | 34774110-2 | panel osvětlovací LED dl 600mm | kus | 4,000 | 1 138,00 | | 4 552,00 | |
| 10 | M | 35712009 | rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 12U/500mm | kus | 1,000 | 5 220,00 | | 5 220,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 3 | K | 763131912 | Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK podhledu | kus | 11,000 | 19,06 | 191,94 | 2 321,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 2 | K | 998763301 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t | 0,778 | 0,00 | 1 290,00 | 1 003,62 | CS ÚRS 2024 01 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 856,00

| | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------|--------|----------|----------------|
| 12 | K | HZS1302 | Hodinová zúčtovací sazba zedník - zapravení drážek elektroinstalace, štukování drážek elektroinstalace, zednické přípomocce a bourací práce | hod | 8,000 | 0,00 | 472,00 | 3 776,00 | CS ÚRS 2024 01 |
| 13 | K | HZS2231 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáž stávající elektroinstalace, zapojení dočasného přívodu ele. proudu vč. přepojení stávající instalace | hod | 8,000 | 0,00 | 510,00 | 4 080,00 | CS ÚRS 2024 01 |

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 500,00

D VRN6 Územní vlivy 500,00

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------------|-----|-------|------|--------|--------|----------------|
| 8 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů | kpl | 1,000 | 0,00 | 500,00 | 500,00 | CS ÚRS 2024 01 |
|---|---|-----------|-----------------------------------|-----|-------|------|--------|--------|----------------|